
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
“Istituto Comprensivo Statale “A.Moro” di SERIATE 

Corso Roma, 37 24068 SERIATE – (BG) 

TEL. 035.295297  FAX 035.4240539 
@-MAIL: BGIC876002@ISTRUZIONE.IT - BGIC876002@PEC.ISTRUZIONE.IT 

CODICE MECCANOGRAFICO BGIC876002 – CODICE FISCALE 95118460161- CODICE UNIVOCO: UFD05O 
SITO INTERNET: WWW.ALDOMOROSERIATE.GOV.IT 

Seriate, 19/09/2017      

OGGETTO: Pubblicazione esito selezione PERSONALE ESPERTO – PROGETTO MUSICA- CIG. 

ZED1FC481E 

VISTA la Legge n. 244/07 disposizioni in tema di collaborazioni esterne; 

VISTA la circolare n. 2  del 11/03/2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri- Dipartimento 

della Funzione Pubblica – Ufficio Personale P.A.; 

VISTO  il decreto Interministeriale n. 44/01 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTE le modalità e i criteri stabiliti dal Consiglio di Istituto nel regolamento per la stipula di 

contratti incarichi esperti esterni con delibera n. 87 del 30/03/2009; 

VISTO il regolamento dell’acquisizione di beni e servizi dell’Istituto Comprensivo “Aldo Moro” di 

Seriate deliberato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 28/6/2017 con delibera n. 116; 

VISTO  l’avviso pubblico per il reperimento di esperti esterni prot. n. 4770/A6  del  04/09/2017; 

VISTO  il verbale della Commissione Tecnica prot. 5039/A6 del 19/09/2017  relativo alla 

valutazione delle candidature e dei curricula presentati; 

DECRETA 

 

La pubblicazione  in data odierna, all’albo dell’Istituto, dell’esito e aggiudicazione al personale esterno per  

la Realizzazione del Progetto Musica. L’Istituto si riserva di non procedere all’affidamento dell’incarico o di 

variare il numero delle ore inizialmente previste dal progetto, in caso di mancato o parziale finanziamento 

delle richieste inserite nel Piano Diritto allo studio 2017/18.  

PLESSO NOMINATIVO DESTINAT DENOMINAZIONE PROGETTO 
IMPORTO MAX 

BANDO 

ISTITUTO BERTOLI STEFANO 

Scuola 

secondaria- 

alunni 

selezionati 

per il 

laboratorio di 

percussioni. 

Progetto Musica –  

n. 60 ore da svolgere come 

indicato nel bando + 5 ore per 

preparazione e realizzazione 

saggio finale-  

€    2.100,00 

omnicomprensive 

 

Il Verbale della Commissione è agli atti della scuola. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Lucia Perri 

 

 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs. 82/2005  s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 


		2017-09-19T11:54:31+0200




